Управление образования администрации города Шимановска

П Р И К А З

24.04.2025             №273
Об итогах городского конкурса чтецов,

посвященного празднованию

Победы в Великой Отечественной войне

«Строки, опалённые войной».

В соответствии с приказом Управления образования города

Шимановска, с целью развития литературного творчества, повышения

интереса к событиям Великой Отечественной войны, любви к Отечеству, в

Центре детского творчества прошел городской конкурс чтецов, посвященный

празднованию Победы в Великой Отечественной войне «Строки, опалённые

войной», в котором приняли участие 116 обучающихся.  На основании

решения жюри Конкурса

приказываю:

1. Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска

победителей конкурса:

3 – 4 классы

За 1 место

Баешко Ксению, МОАУ СОШ № 1, руководитель Дземина В.В.

Хилюк Александра, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Проскурякова Артема, МОАУ СОШ № 3, руководитель   Чебанюк Т.В.

Гулевич Андрея, МОАУ СОШ № 4, руководитель Ермакова И.В.

Белоногову Александру, Пронина Арсения, МОАУ СОШ № 4,

руководитель Кайденко О.Н.

Парамзину Амелию, МОАУ СОШ № 4, руководитель Мазняк И.А.

Козлову Анастасию, МОАУ СОШ № 4, руководитель Мазняк И.А.

Чакина Ярослава, МОАУ СОШ № 4, руководитель Мазняк И.А.

Яшину Евгению, МОАУ СОШ № 4, руководитель Мазняк И.А.

За 2 место

Ковинского Ярослава, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Лугова Ивана, МОАУ СОШ № 4, руководитель   Сушко Т.А.

Налетову Валерию, МОАУ СОШ № 2, руководитель Шеремет Н.В.

Попович Семена, МОАУ СОШ № 3, руководитель Чебанюк Т.В.

Пустовую Лилию, МОАУ СОШ № 4, руководитель Кайденко О.Н.

Стельмах Матвея, МОАУ СОШ № 2, руководитель   Шеремет Н.В.

Хрюкову Анну, МОАУ СОШ № 4, руководитель Кайденко О.Н.

Шокурову Дарину, МОАУ СОШ №1, руководитель Ермакова М.А.

Щербак Злату, МОАУ СОШ № 2, руководитель Астапова В.В.

За 3 место

Баранову Ксению, МОАУ СОШ № 4, руководитель   Кайденко О.Н.

Братанову Анастасию, МОАУ СОШ № 4, руководитель   Сушко Т.А.

Горлову Софью, МОАУ СОШ №1, руководитель   Кайденко О.Н.

Зубовскую Варвару, МОАУ СОШ № 2, руководитель Василевская О.Л.

Исаковскую Алису, МОАУ СОШ № 4, руководитель   Кайденко О.Н.

Курносова Дениса, МОАУ СОШ № 4, руководитель   Кайденко О.Н.

Ноженко Сергея, МОАУ СОШ № 3, руководитель Ковалюк Л.В.

Орищенко Степану, МОАУ СОШ № 4, руководитель Кайденко О.Н.

Чеховскую Евгению, МОАУ СОШ №1, руководитель   Дземина В.В.

Шабалина Николая, МОАУ СОШ № 3, руководитель Ковалюк Л.В.

Шувалову Ксению, МОАУ СОШ № 3, руководитель   Чебанюк Т.В.

Шумееву Ксению, МОАУ СОШ № 2, руководитель Василевская О.Л.

5 – 6 классы

За 1 место

Агапову Варвару, МОАУ СОШ № 2, руководитель Щеканова В.А.

Белоногову Варвару, МОАУ СОШ № 4, руководитель Касаткина С.В.

Иванову Илону, МОАУ СОШ № 3, руководитель Динькевич Т.Н.

Подольскую Алину, МОАУ СОШ № 3, руководитель Динькевич Т.Н.

Самохвалову Алину, МОАУ СОШ № 4, руководитель Араджиони О.И.

Чакина Артемия, МОАУ СОШ № 4, руководитель Араджиони О.И.

Аношкину Анастасию, МОАУ СОШ № 1, руководитель Зубань Н.В.

За 2 место

Адонину Викторию, МОАУ СОШ № 1, руководитель Зубань Н.В.

Алексеева Михаила, МОАУ СОШ № 3, руководитель, Динькевич Т.Н.

Верхотурову Анфису, МОАУ СОШ № 1, руководитель Зубань Н.В.

Эккерт Алину, МОАУ СОШ № 4, руководитель Араджиони О.И.

Эреп Веронику, МОАУ СОШ № 4, руководитель Белоусова А.В.

За 3 место

Беляеву Анастасию, МОАУ СОШ № 1, руководитель  Козлова О.А.

Гавага Данила, МОАУ СОШ № 2, руководитель Налетова Н.М.

Еремеенко Валерию, МОАУ СОШ № 2, руководитель Налетова Н.М.

Ермакова Данила, МОАУ СОШ № 4, руководитель Касаткина С.В.

Косицыну Арину, МОАУ СОШ № 1, руководитель Козлова Е.А.

Крицкую Марию, МОАУ СОШ № 1, руководитель Козлова Е.А.

Никифорову Екатерину, МОАУ СОШ № 2, руководитель Астапова В.В.

Никончук Марину, МОАУ СОШ № 4, руководитель Белоусова А.В.

Тенетко Семена, МОАУ СОШ № 4, руководитель Белоусова А.В.

7 – 8 классы

         За 1 место

Гаврилову Эвелину, МОАУ СОШ № 3, руководитель Динькевич Т.Н

Захаренко Валерию, МОАУ СОШ № 4, руководитель Белоусова А.В.

Ковалеву Елизавету, МОАУ СОШ № 4, руководитель Белоусова А.В.

Лобанову Арину, МОАУ СОШ № 4, руководитель Белоусова А.В.

Мельничук Таисию, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

Мороз Милану, МОАУ СОШ № 4, руководитель Белоусова А.В.

Фалалеева Артема, МОАУ СОШ № 4, руководитель Белоусова А.В.

За 2 место

Иванова Михаила, МОАУ СОШ № 4, руководитель Белоусова А.В.

Катушкина Артемия, МОАУ СОШ № 1, руководитель Афанасьева Г.П.

Костомаркину Милену, МОАУ СОШ № 2, руководитель Араджиони

О.И.

Лузина Богдана, МОАУ СОШ № 1, руководитель Козлова О.А.

Федорова Дениса, МОАУ СОШ № 4, руководитель Араджиони О.И.

За 3 место

Гришковец Таисию, МОАУ СОШ № 2, руководитель Налетова Н.М.

Ермоленко Владиславу, МОАУ СОШ № 4, руководитель Белоусова А.В.

Есикову Светлану, МОАУ СОШ № 4, руководитель Белоусова А.В.

          Милецкую Юлию, МОАУ СОШ № 3, руководитель Динькевич Т.Н.

          Молчанову Веронику, МОАУ СОШ № 3, руководитель Динькевич Т.Н.

Сукочеву Любовь, МОАУ СОШ № 2, руководитель Налетова Н.М.

Якутенкову Елизавету, МОАУ СОШ № 4, руководитель Белоусова А.В.

9 – 11 классы

За 1 место

Турсунову Мехрангез, МОАУ СОШ № 2, руководитель Налетова Н.М.

Бовырина Александра, МОАУ СОШ № 2, руководитель Налетова Н.М.

Бакшееву Дарью, МОАУ СОШ № 1, руководитель Черникова Е.В.

За 2 место

Суслова Захара, МОАУ СОШ № 1, руководитель Черникова Е. В.

Зиновьева Леонида, МОАУ СОШ № 2, руководитель Суровцева Л.Г.

Игнатьенко Марьяну, МОАУ СОШ №2, руководитель Налетова Н.М.

3. Вручить диплом участника конкурса:

Абдумаминовой Софии, МОАУ СОШ № 1, руководитель Аюшева А.В.

Байгозиной Дарье, МОАУ СОШ № 4, руководитель Ермакова И.В.

Бориско Илье, МОАУ СОШ № 4, руководитель Касаткина С.В.

Бородаевой Елизавете, МОАУ СОШ № 4, руководитель Белоусова А.В.

Бородиной Виктории, МОАУ СОШ № 3, руководитель Чебанюк Т.В.

Бурняш Кристине, МОАУ СОШ № 2, руководитель Шеремет Н.В.

Волкову Вячеславу, МОАУ СОШ № 2, руководитель Волошина Н.В.

Воросовой Светлане, МОАУ СОШ № 3, руководитель Чебанюк Т.В.

Гарбулиной Анастасии, МОАУ СОШ № 1, руководитель Аюшева А.В.

Гончаренко Арине, МОАУ СОШ № 3, руководитель Сиротова Н.В.

Гредасову Рамзану, МОАУ СОШ №1, руководитель Дземина В.В.

Груздову Глебу, МОАУ СОШ № 2, руководитель Волошина Н.В.

Давыденко Мирославе, МОАУ СОШ № 4, руководитель Кайденко О.Н.

Дмитриевой Еве, МОАУ СОШ № 2, руководитель Астапова В.В.

Дурову Вячеславу, МОАУ СОШ № 4, руководитель   Михайлова О.В.

Зайнетдиновой Динаре, МОАУ СОШ № 4, руководитель Касаткина С.

В.

Захаренко Виктории, МОАУ СОШ № 4, руководитель Ермакова И.В.

Золотых Марии, МОАУ СОШ № 1, руководитель Зубань Н.В.

Казаковой Арине, МОАУ СОШ № 4, руководитель Сушко Т.А.

Киришиной Кристине, МОАУ СОШ № 3, руководитель Сиротова Н.В.

Колесовой Полине, МОАУ СОШ № 1, руководитель Аюшева А.В.

Коржакову Макару, МОАУ СОШ № 2, руководитель Волошина Н.В.

Корякину Савелию, МОАУ СОШ № 1, руководитель Зубань Н.В.

Косматовой Евгении, МОАУ СОШ № 1, руководитель Лазарева Н.В.

Кривовезюк Евгении, МОАУ СОШ № 1, руководитель Ермакова М. А.

Кузьминой Арине, МОАУ СОШ № 1, руководитель Зубань Н.В.

Кузьминой Милании, МОАУ СОШ № 1, руководитель Козлова Е.А.

Малаховой Илоне, МОАУ СОШ № 2, руководитель Налетова Н.М.

Назарову Тимофею, МОАУ СОШ № 4, руководитель Сушко Т.А.

Овчинникову Семену, МОАУ СОШ № 2, руководитель Волошина Н.В.

Павловой Дарье, МОАУ СОШ № 4, руководитель Кайденко О.Н.

Печерских Варваре, МОАУ СОШ № 1, руководитель Козлова Е.А.

Плашиновой Дарье, МОАУ СОШ № 3, руководитель Чебанюк Т.В.

Савайтан Аэлите, МОАУ СОШ № 4, руководитель Сушко Т.А.

Саковской Еве, МОАУ СОШ № 3, руководитель Динькевич Т.Н.

Семенюк Варваре, МОАУ СОШ № 2, руководитель Налетова Н.М.

Сенотрусовой Софье, МОАУ СОШ № 3, руководитель Сиротова Н.В.

Ткаченко Елизавете, МОАУ СОШ № 4, руководитель Сушко Т.А.

Трофимовой Елизавете, МОАУ СОШ № 2, руководитель Шеремет Н.В.

Чумакову Михаилу, МОАУ СОШ № 1, руководитель Ермакова М.А.

Начальник                                                                                   С.А.Останина